МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)
ЯКУТСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. С.Ф. Гоголева

ПРИКАЗ

от 30 марта 2023 г. 01-08/

О внесении изменений в Программу развития

На основании Протокола Педагогического совета от 22 марта 2023 года

№ 3 в целях определения приоритетных направлений, инновационных идей,

позиционирования колледжа в образовательном пространстве Республики

Саха (Якутия), предполагаемых результатов изменений по основным

показателям, а также уточнения финансового плана реализации Программы

развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения Программы развития ГАПОУ PC (Я)

«Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева» на период 2021-2025

годы;

2. Ивановой Н.К., старшему методисту разместить текст Программы

развития ГАПОУ PC (Я) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф.

Гоголева» на период 2021-2025 годы с изменениями на сайте http://yapk.ru/ в

срок до 31 марта 2023 г.

Директор И.И. Николаева

http://yapk.ru/